



POLSKA PARAFIA ŚW. ANDRZEJA BOBOLI

POLISH CATHOLIC MISSION
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423

WIADOMOŚCI PARAFIALNE

24 Kwietnia 2022		NIEDZIELA	Rok C	2419
24-IV-2022	08:30	O bł. Boże, dary Ducha Św., opiekę MB Kozielskiej dla Aleksandry (19. r. ur.).		
NIEDZIELA BOŻEGO MIŁOSIERDZIA	10:00	1. O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla Oscara (17. r. ur.) i Aleksandry (28. r. ur.). 2. Śp. Jerzy (z ok. ur.).		
	12:00	Za Ofiary mordu w Katyniu i innych miejsc na Wschodzie (82. r. wydarzenia) - z int. Fundacji SPK w Wielkiej Brytanii		
	19:00	O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla ks.Marka (z ok. im.) - z int. Parafian.		
25-IV-2022	10:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Radia BOBOLA, prowadzących je i słuchaczy.		
PONIEDZIAŁEK	19:00	1. O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla ks. Marka. 2. O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla ks. Marka (z ok. im.) - z int. Rodziny Fatimskiej.		
26-IV-2022	10:00	W int. Bogu wiadomej.		
WTOREK	19:00	Śp. Hanna i Jan Bieszczad.		
27-IV-2022	10:00	W int. Bogu wiadomej.		
ŚRODA	19:00	O bł. Boże, prowadzenie Ducha Świętego i opiekę MB Kozielskiej dla Marii (zok. ur.).		
28-IV-2022	10:00	W int. Bogu wiadomej.		
CZWARTEK	19:00	O bł. Boże, prowadzenie Ducha Świętego i opiekę MB Kozielskiej dla siostry Racheli (z ok. ur.)		
29-IV-2022	10:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Barbary i Andrzeja Króll (50. r. śl.).		
PIĄTEK	19:00	Za poległych, pomordowanych i zmarłych żołnierzy 10 Pułku Strzelców Konnych i ich rodzin (ok. święta Pułku).		
30-IV-2022	10:00	Śp. Elżbieta Żulawa-Adamska (4. r. śm.), Barbara Szafran (2. r. śm.) Śp. Andrzej Przepiora (1 r.śm.).		
SOBOTA	19:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla członków Margarettek.		
01-V-2022	08:30	O bł. Boże, łaski i opiekę MB Kozielskiej dla Marysi, Zosi i Stefana.		
NIEDZIELA	10:00	O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla Anny i Waldemara (zok. ur.).		
	12:00	O bł. Boże, dary Ducha Świętego i opiekę MB Kozielskiej dla ks Zygmunt (z ok. im.) - z int. parafian.		
	19:00	W int. dusz w czyśćcu cierpiących z rodziny: Baczyńskich, Kruczkowskich, Poniedziałek, Cenda.		

NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:

- (1) Nabożeństwo do MB Kozielskiej - środa;
- (2) Koronka do Bożego Miłosierdzia – w piątek.
- (3) Zmiana tajemnic różańcowych – niedziela, godz. 13:00
- (4) Nabożeństwo majowe – niedziela, godz. 18:30

BOŻE MIŁOSIERDZIE – obchodzimy dziś uroczystość poświęconą Bożemu Miłosierdziu. Jezus do św. s. Faustyny powiedział: „*w tym dniu otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski; niech się nie lęka zbliżyć do Mnie żadna dusza, chociażby grzechy jej były jako szkarłat*” [Dz. 699]. Przypominamy o możliwości zyskania odpustu pod zwykłymi warunkami: (1) wolność od przywiązania do grzechu, (2) udział w pobożnych praktykach ku czci Bożego Miłosierdzia lub odmówienie przed Najśw. Sakramentem: «*Ojciec nasz...*» i «*Wierzę w Boga...*» wraz z wezwaniem do Pana Jezusa Miłosiernego, np. «*Miłosierny Jezu, ufam Tobie*».

Godzina Miłosierdzia - odprowadzana o godz. 15:00 - upamiętnia konanie Jezusa na krzyżu przyjęte za grzechy całej ludzkości. Jest wezwaniem do zwrócenia swych myśli i serca w stronę Boga - Człowieka, który ofiarował się i umarł za nasze niewierności. Święta Siostra Faustyna została poproszona przez samego Jezusa, aby ta Godzina w szczególny sposób czczona była na ziemi. "*O trzeciej godzinie błagaj Mojego Miłosierdzia, przede wszystkim dla grzeszników i choć przez krótki moment zagłębiaj się w Mojej męce, w Moim opuszczeniu i w chwili konania. Jest to wielka godzina dla świata całego*" [Dz. 1320]. Pan Jezus z niepojętą miłością zwraca się do każdego człowieka. Bóg nieustannie poszukuje ludzi, którzy ulżą Jezusowi podczas męki i konania na Górze Kalwarii. Zaś jeszcze miłsi stają Mu się ci, którzy łagodzą Jego ból czułą i gorliwą modlitwą - prosząc Go o miłosierdzie dla najbardziej grzesznych i oziębłych dusz.

1. O najmiłosierniejszy Jezu, Twoja dobroć jest nieskończona, a skarby łask nieprzebrane. Ufam bezgranicznie Twojemu miłosierdziu, które jest ponad wszystkie dzieła Twoje. Oddaję się Tobie całkowicie i bez zastrzeżeń, ażeby w ten sposób móc żyć i dążyć do chrześcijańskiej doskonałości. Pragnę szerzyć Twoje miłosierdzie poprzez spełnianie dzieł miłosierdzia, tak wobec duszy, jak i ciała, zwłaszcza starając się o nawrócenie grzeszników, niosąc pociechę potrzebującym pomocy, chorym i strapionym. Strzeż mnie więc, o Jezu, jako własności swojej i chwały swojej. Jakkolwiek czasami drżę ze strachu, uświadamiając sobie słabość moją, to jednocześnie mam bezgraniczną ufność w Twoje miłosierdzie. Oby wszyscy ludzie poznali zawczasu nieskończoną głębię Twego miłosierdzia, zaufali Mu i wystawiali Je na wieki.
2. Boże, Ojciec miłosierny, który objawiłeś swoją miłość w Twoim Synu Jezusie Chrystusie i wylałeś ją na nas w Duchu Świętym, Pocieszycielu, Tobie zawierzamy dziś losy świata i każdego człowieka. Pochyl się nad nami grzesznymi, ulecz naszą słabość, przezwycięż wszelkie zło, pozwól wszystkim mieszkańcom ziemi doświadczyć Twojego miłosierdzia, aby w Tobie, trójjedyny Boże, zawsze odnajdywali źródło nadziei. Ojciec

przedwieczny, dla bolesnej męki i zmartwychwstania Twojego Syna, miej miłosierdzie dla nas i całego świata!. Amen. [JP II, Łagiewniki, 17.08.2002]

I KOMUNIA – od października ubiegłego roku dzieci (19 kandydatów) i ich rodzice przygotowywały się do tego wydarzenia poprzez katechezy, spotkania w kościele i wspólne Msze św. Dziś odbędzie się pre-Komunia – *miejmy nadzieję, że poczucie jedności i dobre emocje będą nagrodą zarówno dla dzieci, jak i ich rodziców.* Uroczystość I Komunii zaplanowana została na 8 maja 2022. Przed nimi zatem ostatni etap duchowego i intelektualnego wysiłku. Zwracamy się do wszystkich parafian – szczególnie prosimy członków Kół Różańcowych i grup modlitewnych – z gorącą prośbą o duchowe wsparcie zarówno dzieci, jak i ich rodziców; o dobre i godne przyjęcie Pana Jezusa w Komunii Św., o pomyślność i brak przeszkód w realizacji tego przedsięwzięcia.

OGŁOSZENIE DLA BIERZMOWANYCH – katecheza ogólna. 30/04/2022 i 14/05/2022, g. 17:00 (*kościół*): podsumowanie formacji i próba Generalna. 12/05/2022, 17:00 - Spowiedź dla kandydatów, świadków, rodziców i krewnych:

SPOWIEDŹ WIELKANOCNA – okres wielkanocny (od niedzieli Zmartwychwstania do uroczystości Zesłania Ducha Świętego) jest równie dobrą okazją do wypełnienia 2. i 3. Przykazania Kościelnego, które zobowiązuje nas do spowiedzi oraz do Komunii św. w okresie wielkanocnym. Przypominamy, że do spowiedzi można przystąpić codziennie (oprócz niedziel) na 30 min. przed każdą mszą

NABOŻEŃSTWA MAJOWE – od przyszłej niedzieli zapraszamy na nabożeństwa majowe ku czci Matki Pana Jezusa i naszej Matki. W miesiącu maju codziennie po wieczorowych mszach, przed Najśw. Sakramentem, odśpiewywana będzie Litania Loretańska. Już dziś zachęcamy do wspólnej modlitwy, a tych, którzy – z różnych powodów nie mogą – prosimy o indywidualne odmawianie Litanii. Polecamy waszej modlitwowej pamięci następujące intencje: tydz. 1: *w intencji dzieci przystępujących w maju do I Komunii św. oraz ich rodziców*; tydz. 2: *w intencji młodzieży przystępującej do Bierzmowania*; 3. *w intencji chorych i cierpiących*; tydz. 4: *o błogosławieństwo dla rodzin i całej parafii*. 5: *za dusze naszych bliskich zmarłych i dusze czyśćcu cierpiące*. Zapraszamy do wspólnej modlitwy wszystkich czcicieli Matki Bożej.

PODZIĘKOWANIA – wszystkim, którzy włączyli się we wspólne przeżywanie Wielkiego Postu 2022, w nabożeństwa, rekolekcje, celebracje, udział w Eucharystii niedzielnej i tej w tygodniu: dziękujemy Wam za świadectwo wiary! Wyrażamy też wdzięczność za ofiary materialne, pracę przy kościele oraz modlitwowe wsparcie. 1. Dekoracja – tegoroczną aranżację Grobu Pańskiego i ciemnicy zawdzięczamy Szafarzom i Lektorom: Bóg zapłać! Dziękujemy także florystkom za kwiaty przed obrazem MB i kaplicy Miłosierdzia Bożego; 2. Sprzątanie – za mrówczą i niezwykle ciężką pracę dziękujemy dwóm Agnieszkom; 3. Liturgia – dziękujemy ministrantom, lektorom, chórowi i Grupie Wielbienia, szafarzom oraz osobom należącym do różnych wspólnot modlitewnych i duszpasterskich, a szczególnie tym którzy modlili się i włączali się w nabożeństwa. Szczególne podziękowanie za przygotowanie i oprawę Triduum Paschalnego; 4. Stewardzi - za ogromną

pracę, elegancką i stanowczą czujność, troskę o kościół, a Bożenie za koordynację; 5. Strona WWW – serdecznie dziękujemy Agnieszce i Andrzejowi za prace serwisowe i administrację naszej parafialnej strony internetowej. Dziękujemy także zespołowi Radia BOBOLA za animację zarówno na naszej domenie, a także i w innych nośnikach. 6. Dary i życzliwość – za wszelkiego rodzaju hojność, za modlitwę, dobre słowa, bezinteresowną pomoc, a także za ofiary i dary żywnościowe a także za tacę z Niedzieli Zmartwychwstania, Bóg zapłać! 7. Dziękujemy za życzenia świąteczne przesyłane na różne sposoby (kartki, telefony, emaile i SMSy); 8. Darowizny na kościół – na różne potrzeby, wypłacenie rachunków i zobowiązań. **Każdemu z was „Bóg zapłać” za wspólną modlitwę i bezinteresowną pomoc!**

TACE SPECJALNE – przypominamy o obowiązkowej zbiorce, zatwierdzonej przez powierników Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Wali: **24.04.2022 - na Biuro Poskiej Misji Katolickiej** (dobrowolne ofiary na tacę będą zbierane po komunii).

Jak zawsze serdecznie zapraszamy w każdy środowy wieczór na modlitwę i czuwanie przed obrazem Pani Kozielskiej, którą ofiarowujemy za Parafię, Parafian oraz Ofiarodawców i Dobroczyńców.

Ofiary z niedzieli 17.04.2022:	£ 3832.80
Wpłaty na GA (koperty+S/O+D/D+FPI)	£ 1749.55
Ofiary zebrane na tacę (koszyczek+S/O+D/D+FPI)	£ 531.84
KIERMASZ CIAST (10-04-2022)	£ 231.54
SPECJALNA ZBIÓRKA NA FUNDUSZ ZIEMI ŚW.	£ 726.30
CRYPTS & PLAQUES	£ 204.71
DZIEŁA EWANGELIZACYJNE	£ 288.86
CELE CHARYTATYWNE	£ 100.00
Wydatki na parafię od 10-16/04/2022:	£ 5 302.35

Jeśli ktoś pragnąłby czekiem złożyć **dobrowolną** ofiarę na rzecz parafii lub inny cel parafialny, prosimy go wypisać na:

(czek): **PCM HAMMERSMITH**

(przelew, S/O, D/D): **Sort code 30-94-57 No. 00619171**

24.04.22: 1. Dz 5, 12-16 *Wiarą, która uzdrawia*; **Ps 118** **Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny**; 2. Ap 1, 9-11a. 12-13. 17-19 *Byłem umarły, oto jestem żyjący na wieki*; 3. J 20, 19-31 *Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli*.

Duszpasterze: ks. Marek Reczek, *proboszcz*; ks. Zygmunt Zapaśnik, *wikariusz*.

Kancelaria: czynna w poniedziałki, środy i soboty: 10:30-12:00 oraz we czwartki: od 17:30-19:00. Telefon: 020 8743 8848.

Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, <http://bobola.church>, email: church@stbobola.co.uk